АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          09.01.2020
	с. Подгорное
	№ 01
[bookmark: _GoBack]

Об отмене постановлений Администрации Подгорнского
                                                сельского поселения

На основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Признать утратившими силу постановления Администрации Подгорнского сельского поселения:
      	от 26.06.2014 № 97 «О создании контрактной службы без образования отдельного подразделения в Администрации Подгорнского сельского поселения»;
от 30.12.2015 № 282 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»;
от 30.12.2015 № 283 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и размещено на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
4.   Контроль над исполнением настоящего постановления отваляю за собой.

         	 Глава Подгорнского сельского поселения		 	              А.Н. Кондратенко